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آفساید

عابدزاده بهترین دروازه بان هفته

امیر عابدزاده که در دیدار این هفته پونفرادینا 
مقابل میراندس عملکردی تماشایی از خود به 
ثبت رساند، توانست به جمع بهترین های هفته 
راه یابد.طبق گزارش سایت Gol de Plata،امیر 
عابدزاده بهترین دروازه بان هفته نوزدهم لیگ 
دسته دوم لالیگا شد و توانست در تیم منتخب 

قرار گیرد.

پرسپولیس همچنان پنجم آسیا
باشگاهی،  فوتبال  بندی  رده  آخــریــن  طبق 
برتر  تیم  و استقلال همچنان  دو  پرسپولیس 
از  دیتابیس  فوتبال  هستند.سایت  کشورمان 
آخرین رده بندی فوتبال باشگاهی پرده برداشت 
که طبق آن، پرسپولیس همچنان در رده اول 
ــران و پنجم آسیا ایستاده اســت.ایــن تیم با  ای
1608 امتیاز در رده صد و هشتم دنیا قرار گرفته 
در حالی که استقلال با 1528 امتیاز در جایگاه 
دوازدهم آسیا و دویست و سی و دوم جهان قرار 

گرفته است.

قضاوت حیدری و صفایی برای سرخابی
مسابقات  در  کننده  قضاوت  داوران  اسامی 
هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور از سوی کمیته 
داوران اعلام شد.دیدار پیکان تهران و استقلال 
را پیام حیدری قضاوت می کند و علی صفایی 
ــدار تیم های پرسپولیس و هــوادار  هم داور دی

تهران است.

 پایان کار ستاره استقلالی 
با تیم اوکراینی

کار اللهیار صیادمنش ستاره سابق استقلال با 
باشگاه زوریا به پایان رسید. در فاصله سه هفته 
مانده تا پایان رقابت های لیگ اوکراین در نیم 
فصل اول، جدایی او قطعی شد. صیادمنش 
بازیکن تیم فنرباغچه است ولی مقصد او ترکیه 
نیست. این باشگاه مشغول مذاکره با چند باشگاه 
معتبر بــرای انتقال قرضی صیادمنش است. 
توافقات نهایی به تعطیلات ژانویه موکول شده و 

خود اللهیار هم از انتقالش راضی است.

افزایش سهمیه ایران در لیگ قهرمانان
کنفدراسیون فوتبال آسیا رده بندی کشورها در مسابقات جام 
باشگاه های آسیا برای سال 2021 را اعلام کرد که عربستان 
سعودی برای اولین بار از زمان انتشار آن در سال 201۴، در 
صدر این رده بندی قرار گرفت. این رده بندی نشان دهنده نتایج 
باشگاه های هر کشور در رقابت های لیگ قهرمانان در چهارسال 
اخیر است.نمایندگان ایران با کسب میانگین ۴۴.5۷5 امتیاز 
در ۴ دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا،  توانسته اند قطر را پشت 
سر بگذارند  و ۳ سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم را 
در لیگ قهرمانان آسیا 202۳ کسب کنند. در این رنکینگ، 
عربستان سعودی، کره جنوبی، ژاپن و ایران در چهار رده نخست 
قرار دارند.البته این سهمیه برای دو سال دیگر است و در نسخه 

سال 2022، همچنان سهمیه ایران 2+2 خواهد بود.

حکم تخریب هتل لیونل مسی در شهر بارسلونا
لیونل مسی هفته خوبی را سپری کرد چرا که برای هفتمین بار فاتح توپ طلا شد 
اما همزمان بخشی از کسب و کار او در شهر بارسلونا با ضرر زیــادی روبه رو شده 
است. دستور تخریب هتل مجلل لیونل مسی در شهر بارسلونا از سوی دادگاه صادر 
شد. مسی در سال 201۷ با هزینه ای نزدیک به 26 میلیون پوند، هتل ۴ ستاره 
MiM Sitges را خریداری کرد. این هتل که دارای ۷۷ اتاق است، ضوابط شهرسازی 
شهرداری بارسلونا را رعایت نکرده و مسی بدون اطلاع از این تخلفات ساختمانی، هتل 
را خریداری کرده است. اکنون پس از چهار سال، حکم تخریب هتل صادر شده است. 
لیونل مسی از سوی وکلای خود به این موضوع رسیدگی خواهد کرد.بالکن های 
بزرگ هتل، یکی از موارد نقض ضوابط شهرسازی در آن منطقه است. در صورت 
اصلاح بالکن ها و کوچک کردن آن ها، احتمال تخریب کل ساختمان نیز  وجود دارد.

اولین کیت با QR کد دنیا برای اعتراض به جام جهانی
تروموسو ایدرستلاگ با تولید اولین کیت همراه با QR کد دنیا به شرایط میزبانی 
قطر از جام جهانی 2022 اعتراض کرده است. این باشگاه نروژی به سازمان عفو 
بین الملل و همچنین مالکوم بیدالی در پویشی پیوسته که به شرایط حقوق بشری 
در کشور قطر پیش از جام جهانی 2022 اعتراض دارد. بیدالی کارگر مهاجر سابق 
است که پیش از این به دلیل انتشار انتقادات و اعتراضات در قطر دستگیر شده بود. 
این باشگاه در اوایل سال جاری میلادی به اولین باشگاه دنیا تبدیل شده بود که 
رسما به رقابت  های جام جهانی اعتراض کرد. برای تولید این کیت از رنگ های 

پرچم قطر استفاده شده است.
 

خداحافظی داور مشهور آلمانی در سانتیاگو برنابئو
شب گذشته در برنابئو، رئال مادرید در هفته پایانی دور گروهی لیگ قهرمانان 
میزبان اینتر بود و در این بازی یک داور مشهور نیز از دنیای داوری خداحافظی 
کرد. فلیکس بریش آلمانی در ۴6 سالگی بازنشسته می شود و چه دیداری بهتر از 
رئال مادرید و اینتر در یک ورزشگاه تاریخی همچون برنابئو.بریش 18 سال است 
که داوری می کند و در 1۴ سال اخیر نیز داور بین المللی بوده است. بریش از سوی 

فدراسیون آمار و تاریخ فوتبال بهترین داور سال 2021 نیز معرفی شد.

سوژه

طارمی امیدوار به دریافت جایزه پوشکاش
مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو در فصل گذشته مسابقات لیگ قهرمانان 
اروپا موفق شد یک گل زیبا و قیچی برگردان را برابر تیم چلسی انگلیس به 
ثمر برساند. این گل طارمی در کنار 10 گل دیگر از سراسر جهان یکی از 
گزینه های جایزه زیباترین گل سال فوتبال جهان شده است و احتمال دارد 
این جایزه را که به گل »پوشکاش« معروف است، از آن خود کند.طارمی 
به تازگی درباره این گل خود صحبت و اظهار امیدواری کرد که جایزه 
پوشکاش را از آن خود کند.طارمی در این خصوص گفت: »هفت، هشت 
بار تماشا کردم. دفعات زیادی این نحوه گلزنی را در ایران، قطر و تیم ملی 
امتحان کرده بودم. دو بار توپ هایم به تیرک خورد و بدشانس بودم. سال 
قبل خوش شانس بودم و توانستم این طور گل بزنم. به همین دلیل برایم 
هیجان انگیز نیست چون قبل از آن بارها این کار را امتحان کرده بودم. گل 

من در میان گزینه هاست و می توانم این جایزه را بگیرم.«

بازگشت سید جلال به تمرینات پرسپولیس
بازیکنان پرسپولیس روز گذشته تمرین نوبت صبح خود را از ساعت 11 

و ۳0 دقیقه و پس از یک روز استراحت زیر نظر کادر فنی آغاز کردند. 
در تمرین روز گذشته، احسان پهلوان همچنان زیر نظر کادر پزشکی 

بود، ولی سید جلال حسینی به تمرینات گروهی بازگشت و در تمام 
مراحل تمرین شرکت داشت و سایر بازیکنان هم بدون مشکل، 

برنامه های کادر فنی را به اجرا گذاشتند.
به این ترتیب کاپیتان سرخ ها مشکلی برای بازی این هفته 
مقابل هواداران نخواهد داشت.البته با توجه به عملکرد خوب 
نعمتی و فرجی در چند بازی اخیر شاید سیدجلال مجبور شود 
بازی مقابل هوادار را هم از روی نیمکت تماشا کند مگر این که 
با تصمیم یحیی مجدد خط دفاعی دستخوش تغییر شود و با 

بازگشت سیدجلال،نعمتی به کناره ها متمایل شود.

تصمیم فرهاد مجیدی درباره ژستد
رودی ژستد مهاجم خارجی استقلال عملکرد خوبی نداشته 
است. البته هنوز بعضی از پیش کسوتان می گویند او نیاز به 
زمان دارد. فراز فاطمی می گوید: »باید به این بازیکن و البته 

یامگا فرصت داد.«
یامگا از ژستد ارزان تــر بــوده ولی به مراتب عملکرد بهتری 
بنینی استقلال هر چند می توانست  داشته اســت. مهاجم 
پنالتی برای تیمش بگیرد ولی در طول مسابقه عملکرد خوبی 
نداشت و بیشتر قدم می زد. گویا مجیدی به این نتیجه رسیده 
در بازی های بعدی کمتر به ژستد فرصت دهــد. در واقــع او 
می خواهد به این بازیکن زمان دهد تا از نظر بدنی شرایط بهتری 
کسب کند و با آمادگی صد در صد برای استقلال به میدان برود.

 احتمال برگزاری بازی پیکان و استقلال 
در ورزشگاه دستگردی

در فاصله یک روز تا برگزاری دیدار تیم های پیکان و استقلال در 
هفته نهم لیگ برتر، محل برگزاری این بازی نامشخص است.
باشگاه پیکان ابتدا در نظر داشت این تیم در ورزشگاه دستگردی 
به مصاف شاگردان فرهاد مجیدی برود اما مخالفت مدیران 
ورزشگاه با این درخــواســت، سبب شد مدیران پیکان بحث 
میزبانی از استقلال را در ورزشگاه انقلاب کرج پیگیری کنند و 
حتی هیئت فوتبال تهران هم با برگزاری دیدار دو تیم این استان 
در البرز موافقت کرد.با وجود این،طبق ادعــای دبیر هیئت 
فوتبال البرز تاکنون هیچ نامه ای در این خصوص به این هیئت 
ارسال نشده و البته با توجه به این که تیم شهدای رزکان کرج 
روز پنج شنبه در چارچوب دیدارهای لیگ دسته دو در ورزشگاه 
انقلاب میزبان پیام توس  خراسان است، امکان برگزاری دیدار 
پیکان و استقلال در این ورزشگاه وجود ندارد.پس از این اتفاق، 
ظاهرا بار دیگر احتمال میزبانی ورزشگاه دستگردی از بازی 

بیشتر شده و پیگیری ها در این زمینه ادامه دار است.

اخبار

ویژه

شکایت از بازیکن گابنی گل گهر زمان بر است

 شاید بازی 3 بر صفر 
به سود استقلال نشود! 
موضوع استفاده تیم فوتبال گل  گهر سیرجان از یک 
بازیکن گابنی به نام اریک باگناما در رقابت های لیگ 
برتر امسال برای این تیم به یک چالش بزرگ تبدیل 
شده است تا جایی که آن ها اعتقاد دارند این بازیکن 
به صورت قانونی و به عنوان ملی پوش به ایران آمده 
و در لیگ برتر بازی می کند اما دیگران این اسناد و 
مدارک را رد می کنند و می گویند این بازیکن اصلًا 
سیرجانی  تیم  به  سندسازی  با  و  نیست  ملی پوش 
پیوسته اســت، این در حالی است که بعد از دیدار 
استقلال مقابل گل گهر سیرجان، آبی پوشان تهرانی 
شکایت سفت و سختی را علیه نماینده سیرجان مطرح 
کردند و حالا اعتقاد دارند باید این دیدار ۳ بر صفر به 
سود شاگردان فرهاد مجیدی شود.در این خصوص 
یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال در گفت وگو با 
میزان اظهار کرد: بازیکنی که در فوتبال ایران بازی 
می کند از آن جایی که کــارت بــازی بــرای او صادر 
شده قطعاً بازیکن غیرقانونی نیست و فقط در یک 
حالت اگر کارت صادر شده باشد، بازیکن غیرقانونی 
محسوب می شود و آن این است که کارت وی جعل 
شده باشد و هنوز این موضوع مشخص نیست. ما 
پرونده مشابهی را هم در ایران داشتیم که نمی توانم 
درباره آن اطلاعات بیشتری بدهم، چون به هر حال 
این موضوع پنهانی بوده و تمام شده است اما در کل 
با امور بین الملل فدراسیون فوتبال صحبت کردیم تا 
مجدد استعلام های این بازیکن گابنی گرفته شود. تا 
حد امکان از کنفدراسیون فوتبال آفریقا هم استعلام 
گرفته می شود تا ببینیم جریان چیست. این موضوع 
زمان بر است و باید منتظر پاسخ استعلام ها باشیم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان ۳ بر صفر شدن 
مسابقه وجــود دارد، تصریح کــرد: اگر مــدارک این 
بازیکن صحت نداشته باشد شاید تنبیه او چیز دیگری 
جدا از آن چیزی باشد که استقلالی ها فکر می کنند. 
شاید هم بازی ۳ بر صفر شود  اما فعلًا چیزی معلوم 
نیست و تمام این ها مستلزم مدارک و مستنداتی است 
که به دست ما می رسد. این که استقلالی ها می گویند 
بازی باید ۳ بر صفر شود ممکن است اصلًا اتفاق نیفتد 

و شاید هم  بیفتد.

نگاهی به مسیر سرخابی تا پایان نیم فصل اول

روزهای سخت استقلال،  مسیر هموار پرسپولیس!
گروه ورزش/  با اعلام برنامه لیگ برتر ایران تا هفته شانزدهم، مشخص شد که ۲۳ دی ماه پایان 
نیم فصل لیگ برتر خواهد بود و به این ترتیب لیگ ایران پس از دو فصل دشوار، این دوره در 
بهار ۱۴۰۱ به پایان خواهد رسید.شاید پرسپولیس و استقلال نتوانسته باشند در این فصل 
انتظارات را برآورده کنند اما این دو تیم همواره جزو مدعیان سنتی لیگ برتر فوتبال ایران 
محسوب می شوند و حالا با اعلام برنامه رقابت ها تا پایان نیم فصل خیلی از نگاه ها به برنامه دو 

تیم بزرگ پایتخت دوخته شده است.استقلال و پرسپولیس فاصله چندانی با تیم صدرنشین 
ندارند و مسلما کسب نتایج خوب در ادامه رقابت ها می تواند یکی از این دو تیم را به قهرمانی 
در نیم فصل اول برساند.بررسی مسیر دو تیم تا حدودی می تواند نشان دهد که کدام تیم برای 
رسیدن به صدر جدول در پایان نیم فصل شانس بیشتری خواهد داشت.مقایسه مسیر دو تیم 

نشان می دهد که سرخ های پایتخت راه آسان تری را پیش رو خواهند داشت.

به بهانه خبر جذب لژیونر لیگ پرتغال توسط استقلال

صرف هزینه دلاری برای جذب بازیکن ایرانی!
نگرفتن  نتیجه  ورزش/  ــروه  گ
استقلال در چند بــازی اخیرش 
باعث شده برخی منابع خبری از 
تصمیم فرهاد مجیدی به جذب 
تیم خبر  تقویت  و  بازیکن جدید 
دهند اما این بار بر خلاف دفعات 
سرمربی  نظر  ــد  م گزینه  پیش 
استقلال یک بازیکن داخلی ذکر 
شده است. برخی از تمایل مجیدی 
ــذب محمد محبی بازیکن  بــه ج
ــد،  ــ ســابــق ســپــاهــان خبر داده ان
درخشش  از  ــس  پ ــه  ک بازیکنی 
در سپاهان و دعــوت به تیم ملی 
مورد توجه باشگاه سانتاکلارای 
پرتغال قــرار گرفت؛ تیمی که دو 
فصل پیش شهریار مغانلو بازیکن 
سابق پیکان و پرسپولیس را جذب 
کـــرده بـــود. محبی کــه در پست 
وینگر بــازی می کند، هم اکنون 
عضو این باشگاه پرتغالی است و 
شرایط چندان خوبی هم در این 
تیم نــدارد و حتی زمزمه جدایی 
اش در نیم فصل شنیده می شود، 
با این حال منابع موثق و نزدیک 
مجیدی  و  استقلال  باشگاه  بــه 
علاقه مندی آبــی هــا بــه جــذب او 
به  مجیدی  می کنند.  تکذیب  را 
دنــبــال جــذب یــک هافبک بــازی 
ســاز اســت و جــذب یک وینگر در 
اولویت نیست.حتی اگر استقلال 

به جذب محبی اقدام نکند احتمال 
این که این بازیکن در نیم فصل 
راهــی یک تیم لیگ برتری دیگر 
شود زیاد است. در یکی دو فصل 
اخیر فوتبال ایران با پدیده عجیبی 
ــه شـــده اســـت. بازیکنان  ــواج م
ایــرانــی با درخشش در تیم های 
خود در پایان فصل جدا و راهی 
تیم های نه چندان مطرح اروپایی 
و حــوزه خلیج فــارس می شوند و 
بــه شکل عجیبی افــت می کنند 
ــدا می شوند  یا  و در نهایت یــا ج
به صــورت قرضی به تیم دیگری 
می روند. انتقال علیرضا بیرانوند 
دروازه بان سابق پرسپولیس و تیم 
ملی به تیم آنتورپ بلژیک انتقال 
موفقی نبود و او یا نیمکت نشین 
و سکونشین بــود  یا به دلیل افت 
روحــی و جسمی عملکرد خوبی 
نداشت و گل های بدی می خورد 
و در نهایت هم به صــورت قرضی 
راهی تیم بوآویشتای پرتغال شد که 
البته در این تیم هم شرایط خوبی 
ندارد. علی علیپور مهاجم سابق 
پرسپولیس هم پس از درخشش 
مارتیموی  تیم  راهـــی  لیگ  در 
پرتغال شد و حــالا خبر می رسد 
ــدارد و  که او هم شرایط خوبی ن
به  او  بازگشت  از  صحبت  حتی 
پرسپولیس است. همین مسئله 

ــاره شجاع خلیل زاده مدافع  درب
سابق پرسپولیس هم که در تیم 
الریان بازی می کند، وجود دارد 
که البته او در مصاحبه اخیرش 
آن را تکذیب کــرده اســت. فصل 
گذشته و در آغاز فصل جاری هم 
مغانلو  شهریار  که  بودیم  شاهد 
سانتاکلارا  تیم  ایــرانــی  مهاجم 
عملکرد خوبی در این تیم نداشت 
و نیم فصل لیگ گذشته به ایران 
برگشت و برای پرسپولیس بازی 
ــورت قرضی  ــاره بــه ص کــرد و دوبـ
راهی سپاهان شد. جعفر سلمانی 
پورتیموننزه  تیم  ایرانی  بازیکن 
پرتغال هم عملکرد خوبی در لیگ 
پرتغال نداشت و به صورت قرضی 
به استقلال پیوست. هم اکنون 
محمد  بازگشت  از  صحبت  هــم 
محبی به لیگ برتر است. به نظر 
مــی رســد فوتبال ایـــران بــه جای 
رفتن به سمت حرفه ای شــدن و 
درآمدزایی با ترانسفر بازیکنان راه 
را برعکس طی می کند. بازیکنان 
با مبالغی ناچیز راهی لیگ های 
اروپایی و سپس با مبالغ بیشتری 
به صورت قرضی یا دایمی جذب 
تیم های ایرانی می شوند و در این 
میان به جای ارز آوری، ارز زیادی 
هم هزینه می شود آن هم هزینه 

جذب بازیکن ایرانی!  

پرسپولیس تا این جای فصل عملکرد قابل 
قبولی داشته و توانسته با وجــود شرایط 
نامطلوب روحی حاصل از شکست مقابل 
فهرست  در  متعدد  تغییرات  و  الــهــلال 
بازیکنان، خود را در میان مدعیان قهرمانی 
قرار دهد و تنها یک امتیاز با صدر جدول 
فاصله داشته باشد. پرسپولیس تنها یک 
امتیاز تا متوسط قهرمانی فاصله دارد و به 
نوعی با پیروزی مقابل هوادار، به استاندارد 
قهرمانی خواهد رسید.پرسپولیس در ۷ 
بازی بعدی، شرایط خوبی از نظر میزبانی 
خواهد داشت و 5 بازی را در تهران برگزار 
خواهد کرد و تنها دو بار برای دیدار با پدیده 
و سپاهان سفر خواهد داشت. سرخ پوشان 
پایتخت با هـــوادار، ذوب آهــن، تراکتور و 
فجرسپاسی در ورزشگاه آزادی رودر رو 

می شوند و با پیکان در ورزشگاه شهرقدس 
ــرد. بــا توجه بــه ایــن که  دیـــدار خواهند ک
آن ها در نیم فصل بازی های خارج از خانه 
بیشتری را خواهند داشت، باید از این بازی 
خانگی بیشترین استفاده را ببرند. نکته 
جالب این که ۷ بازی لیگ برتری قرمزها 
به اضافه تک بازی جام حذفی در ۴5 روز 
برگزار می شود و به عبارتی تیم یحیی گل 
محمدی تا فیفادی بعدی به صورت منظم 
هر 5 روز یک بــازی خواهد داشــت و این 
موضوع، کار را برای مربیان و بازیکنان این 
تیم دشوار خواهد کرد.در ادامه رقابت ها 
تا پایان نیم فصل اول، پرسپولیس ۴ بازی 
سخت را پیش رو خواهد داشت.بازی مقابل 
سپاهان،ذوب آهن، تراکتور و پیکان جزو 

بازی های سخت سرخ پوشان خواهد بود.

استقلال بعد از یک شروع خوب حالا با 
5 تساوی متوالی و از دســت دادن 10 
امتیاز حساس شرایط خوبی ندارد.البته 
آبی ها به رغم قرار گرفتن در رتبه ششم 
جــدول فقط 2 امتیاز با تیم صدرنشین 
فاصله دارند و طبیعتا یکی از شانس های 
حساب  بــه  اول  فصل  نیم  در  قهرمانی 
می آیند.استقلال در ۷ هفته باقی مانده 
۴ بــازی در تهران خواهد داشــت؛بــازی 
در ورزشگاه شهر قدس مقابل پیکان و ۳ 
بازی در ورزشگاه آزادی مقابل تیم های 
سپاهان،فولاد و مس رفسنجان دیدارهای 
درون استانی آبی ها تا پایان نیم فصل اول 
هستند.البته استقلالی ها بدشانس اند 
که 2 بازی خانگی آن ها مقابل سپاهان 
و فولاد خواهد بود و مسلما بازی مقابل 

این دو تیم آسان نخواهد بود.در مجموع 
استقلال تا پایان نیم فصل اول مسیر بسیار 
سختی خواهد داشت.آبی ها در هفته های 
گذشته با تساوی مقابل تیم هایی همچون 
امتیازات  نفت  صنعت  و  فجر،نساجی 
مهمی را از دســت داده انـــد و حــالا برای 
جبران چاره ای جز پیروزی در بازی های 
سخت تر نخواهند نداشت.دیدار در خانه 
پیکان،بازی مقابل سپاهان و فــولاد در 
ورزشگاه آزادی،تقابل با مس رفسنجان 
مقابل  اراک  در  بـــازی  و  ســاز  شگفتی 
آلومینیومی که پرسپولیس را هم برده به 
هیچ عنوان مسیر آسانی قلمداد نمی شود.

در واقع تنها بازی های نسبتا آسان آبی ها 
تا پایان نیم فصل اول دیدار مقابل پدیده و 

نفت مسجد سلیمان خواهد بود.

برنامه استقلال       

پیکان- استقلال
استقلال – سپاهان اصفهان

پدیده مشهد- استقلال

استقلال- فولاد خوزستان
آلومینیوم اراک- استقلال
استقلال- مس رفسنجان

نفت مسجد سلیمان - استقلال

برنامه پرسپولیس       

پرسپولیس- هوادار
پیکان- پرسپولیس

پرسپولیس- ذوب آهن

فولاد مبارکه سپاهان- پرسپولیس
پرسپولیس- تراکتور تبریز
پدیده مشهد- پرسپولیس

پرسپولیس- فجر سپاسی شیراز

 مسیر استقلال 
تا پایان نیم فصل

 مسیر پرسپولیس 
تا پایان نیم فصل


